Surat                Keputusan                Bupati                Cirebon

Nomor     300.2.1/Kep.77-BPBD/2024     tentang     Status

Tanggap Darurat Bencana Banjir di Kabupaten Cirebon.

MEMUTUSRAN:

Menetapkan   :

KESATU

KEDUA

Menetapkan   pengeluaran   Belanja   Tidak   Terduga   sebesar
Rp.  966.780.000  (Sembilan  Ratus  Enam  Puluh  Enam  Juta
Tujuh Ratus Delapan Puluh Ribu Rupiah) untuk penanganan
bencana  banjir  di  Kabupaten  Cirebon  tahun  2024,  dengan
rincian    kegiatan    dan    kebutuhari    belanja    sebagaimana
tercantum  dalam  Lanpiran  yang  merupakan  bagian  tidak
telpisahkan dari Keputusan ini.

Pembiayaan  pengeluaran  penetapan  belanja  tidak  terduga